AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ, torna público que realizará as  13:00, do dia 21
de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025.01.15.02. Objeto: Contratação de empresa para prestar Serviços
de manutenção preventiva e corretiva em computadores, instalação e configuração
de  rede  cabeada  e  sem  fio,  instalação  de  sistemas  em rede  de  informática  e
instalação de programas de antivírus,  para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Milhã/Ce..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.   Milhã/CE,  15  de  janeiro  de
2025.